
12 december 2025 15:00:00 CET

  CellaVision Mobilvägen 12 SE-223 62 Lund

CellaVision utser Monica Jönsson till ny CFO

CellaVision meddelar idag att Monica Jönsson har utsetts till Chief Financial Officer (CFO). Monica 
innehar förnärvarande positionen som Interim CFO vid CellaVision. 

Monica har bred erfarenhet från ledande positioner och kommer närmast från en roll som Group 
CFO vid Perstorp Group. Innan dess arbetade Monica under tretton år inom Supply Chain 
Management på Gambro, Baxter International och Tetra Pak. Monica har en civilingenjörsexamen i 
industriell ekonomi från Lunds Tekniska Högskola, LTH.

” Vi är mycket glada att välkomna Monica Jönsson som CFO. Monica kombinerar gedigen finansiell 
kompetens med ett tydligt affärsdriv. Hennes erfarenheter gör henne till ett värdefullt tillskott till 
CellaVisions ledning och kommer att stärka bolaget framledes.” säger Simon Østergaard, VD och 
koncernchef.

”Det är ett privilegium att få vara en del av ett företag med så engagerade medarbetare och stark 
utveckling. Jag ser fram emot att ansluta till CellaVision i en spännande fas.” säger Monica Jönsson, 
Interim CFO.

Monica Jönsson övergår till rollen som CFO med omedelbar verkan.
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Om oss

CellaVision är ett globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system för 
rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt underlag 
för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga cancersjukdomar. 
CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva 
arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens finns inom 
provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. Försäljningen 
sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 12 lokala 
organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2024 var omsättningen 
till 723 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. Läs mer på www.cellavision.com
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